26 CDE-0522  Rev.3  02/04
    1.5
Samoregulujåcy system grzewczy
zapobiegajåcy oblodzeniu betonowych
podjazdów, schodów i ∂cie†ek oraz zaleganiu
na nich ∂niegu
• Przewody samoregulujåce
• O du†ej niezawodno∂ci

oba koµce znajdowa∆y siæ w tym samym miejscu.
• Dobierz, zgodnie z zapotrzebowaniem, jeden lub kilka zestawów z tabeli
(zobacz poni†ej).
6. Zabezpieczenia elektryczne • Nale†y zastosowaç siæ do obowiåzujåcych miejscowych norm i przepisów
technicznych.
• Wymagane zabezpieczenie przed prådem up∆ywowym.
• Nale†y uwzglædniç przekrój przewodu zasilajåcego oraz maksymalny
dopuszczalny spadek napiæcia.
Informacje pomocne przy sk∆adaniu zamówienia
300 W/m2 400W/m2
rozstaw rozstaw
165 mm 110 mm
D∆ugo∂ç Moc Powierzchnia Powierzchnia Wy∆åcznik Numer
przewodu znamionowa (m2) (m2) nadmiarowy katalogowy
przy nap. 230 V (typ C)
EM-MI-PACK-26M 26 1270 4,5 3 10 A 075548-000
EM-MI-PACK-36M 36 1835 6,0 4 10 A 772132-000
EM-MI-PACK-48M 48 2450 8,0 5,5 16 A 625519-000
EM-MI-PACK-60M 60 2800 10,0 6,5 16 A 375228-000
EM-MI-PACK-70M 70 3435 11,5 8 16 A 686868-000
EM-MI-PACK-88M 88 4290 14,5 10 20 A 268364-000
Niezbædne dane elektryczne nale†y udostæpniç projektantowi systemu elek-
trycznego.
* W przypadku uk∆adania przewodów dla mocy 180 W/m2 potrzebne bædå
dodatkowe ta∂my rozstawcze.